
UCHWAŁA VII/59/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 14 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się  zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy, który wynosi:

1) Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok w kwocie 21 482 516,84 zł z tego:
- dochody bieżące 19 880 826,57 zł;
- dochody majątkowe 1 601 690,27 zł.

2) Plan  wydatków  budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok  w kwocie  20 480 624,42 zł z tego:
- wydatki bieżące 19 024 530,45 zł;
- wydatki majątkowe 1 456 093,97 zł.

3) Plan rozchodów budżetu na 2019 rok w kwocie 1 741 663,00 zł.
4) Plan przychodów budżetu na 2019 rok w kwocie 739 770,58 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 707FA8CF-D424-4860-9AC1-5A1AC1132947. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/59/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka

Dział Rozdział § Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo -10 000,00

01008 Melioracje wodne -10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 707FA8CF-D424-4860-9AC1-5A1AC1132947. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Załącznik Nr 1
1. Zmniejsza się wydatki w dziale Rolnictwo i łowiectwo (010) z przeznaczeniem na

zwiększenie wydatków w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (900) tj.
wykonanie prac związanych z rekultywacją składowiska odpadów innych niż niebezpieczne
i obojętne w miejscowości Obórki.

2. Fundusz Sołecki Obórki
-921-92109-4210 kwota -700,00 zł
- 921-92109-4300 kwota +700,00 zł
„Zakup i montaż lamp do większej Sali w świetlicy wiejskiej”
Zmiany Funduszu Sołeckiego na 2019 roku zostały wprowadzone Uchwałą Nr 5/2019
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Obórki z dnia 11 kwietnia 2019 roku.

Id: 707FA8CF-D424-4860-9AC1-5A1AC1132947. Podpisany Strona 1




